

F.D.R-2020-21

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

SAMELI - SUB-DIVISION

(No-2009)

Date of entry - 12.10.2020	
Measurement	
1.	Labour for cutting 62 mm to 75 mm dia bamboo piles on site and making shoes and drive etc. 1X 186 No X 5.0 m = 930.0 m
2.	1X 62 No X 6.6 m = 409.2 " Total = 1339.2 m
2.	Labour for felling and fixing 62 mm to 75 mm dia

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Bamboo runners in position					
		4x5	12m	=	240.0 m
3. Labour for fitting and fixing split bamboo chacheri in position					
		1x 62m	1.6m	=	99.2 m ²
4. Labour for filling empty cement bags with local sand etc all complete job					
					Sand bag = 665 Nos
5. Providing and laying of Brick Bats do all complete job					
	1x	35.0x	1.0x	$\frac{1.3+1.1}{2}$	= 42.00 m ²
	1x	27.0x	1.1x	$\frac{1.5+1.2}{2}$	= 40.10 "
	1x	35.0x	1.2x	$\frac{1.5+1.3}{2}$	= 58.80 "
	1x	27.0x	1.4x	$\frac{1.8+1.4}{2}$	= 60.48 "
	1x	20.0x	0.8x	0.5	= 7.20 "

C/O = 208.58 m²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
C. H. 2245					
Name of work:- Restoration work					
to road Bondh tola to					
Do. Longi tola					
Agency:- Departmental work					
Abstract of cost					
Date of entry:- 20.3.2021					
1. Labour for cutting					
82 mm to 75 mm					
dia bamboo piles					
in size and making					
shoes and drive					
etc.					
Off vide TMBP-4					
i.e. Qty:- 1339.2 m					
@ 47.58/m = 63719.14					
C/O = 63719.14					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. =	63719.14
2. Labour for fitting					
62 mm to 75 mm					
old bamboo runners					
in position					
Qty vide TMBP-5					
i.e. Qty = 240 m					
@ 24.71/m					5930.90
3. Labour for fitting					
and fixing					
split bamboo					
character in					
position					
Qty vide TMBP-5					
Qty = 99.2 m ²					
@ 221.69/m ²					21991.65
4. Labour for filling					
empty cement					
bags with local					
sand etc. all					
complete job					
Qty vide TMBP-5					
i.e. Qty = 665 Nos					
@ 32.14 each					21373.10

Continuation

c/o 113014.29

Continuation